
ZARZĄDZENIE NR RZ-60/2012
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie: ustalenia Operatora "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy 
Sławków" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XII/142/11 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 15 września 2011 r. 
w sprawie przyjęcia "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Sławków" 

zarządzam : 

§ 1. Operatorem realizacji "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Sławków" na 
lata 2012-2016 ustanowić Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Sławkowie. 

§ 2. Do zadań Operatora należy: 

- uczestniczenie w akcji medialnej, 

- analiza ankiet mieszkańców, 

- rejestracja wniosków mieszkańców w sprawie przystąpienia do programu, 

- uruchomienie stałego punktu informacyjnego, 

- sporządzenie listy producentów kotłów, kolektorów słonecznych, firm remontowo-budowlanych, oraz listy 
rankingowej firm instalatorskich spełniających wymagania programu, posiadających obowiązujące certyfikaty, 

- zestawienia zawartych umów, zleceń, faktur, itp, 

- ustalenie zasad serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego, 

- zawieranie umów z mieszkańcami, 

- ustalenie harmonogramów rzeczowo-ilościowo-czasowych realizowanych przedsięwzięć oraz harmonogramów 
finansowania, 

- przeprowadzenie kontroli wykonanych prac na budynkach, 

- wykonywanie innych poleceń Burmistrza Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Sławkowa 

mgr inż. Bronisław Goraj

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 42FF3107-520B-42D2-AE76-BB7B43B72121. Podpisany




